2023年活动场地租赁合同范本
场地提供方：以下简称为甲方
场地使用方：以下简称为乙方
以下合称为双方
根据《中华人民共和国合同法》之规定，按照平等互利的原则，为明确委托人(以下简称甲方)与承租人(以下简称乙方)的权利和义务，经双方协商一致，签订本合同。
一、场地使用
1.甲方提供位于的场地供乙方临时活动
2.甲方提供有限公司一层办公区、二层排练区、三层录音棚及录音控制室。
二、租赁期间
1.本协议的场地使用期限是2013年11月26日至2013年12月11日
2.乙方于2013年12月12日恢复使用场地原状，并通过甲方验收后方可将全部人员撤离使用场地。
三、租金及其支付时间、方式
1.租金：人民币(大写)壹拾万零叁仟元整，即(小写)￥103000元。(不含税金额)，如乙方需要开据有效发票，需另支付5%的税金(人民币5150元)。
2.自本合同签订后七日内，乙方即向甲方支付定金人民币￥51500元整，其尾款人民币￥51500元整于2013年12月01日前付清。如开具发票需连同税金于2013年12月01日前付清。
3.租赁支付方式：支票□汇票□现金□(选择为√)
.甲方财务信息
开户银行：
开户名称：
账号：
5.乙方全额结清款项前(后)5日内甲方向乙方开具有效发票，发票名头为
6.三层录音棚使用需缴纳押金人民币(大写)五万元整，即(小写)￥50000元，此押金于活动结束后甲方工作人员对设备验收后方可如数返还。
三、甲方义务
1.甲方应按合同约定，按期将场地交付乙方使用。
2.甲方提供的场地现有相关设施应保证状况良好，即保证乙方在使用过程中，不因场地的原因而影响活动的正常进行。
3.甲方向乙方提供前后施工期间的卫生间，供乙方施工人员使用;
.提供施工及活动期间全天城市自来水(生活使用标准水质)，供乙方餐饮提供及保洁人员取水;
四、乙方义务
1.乙方的经营范围是。不论暂时或长期，乙方将全部或部分活动场地做任何不同于上述的活动或用途且未经出租方书面同意，均被视为对本协议造成实质性的违约，甲方有权立即终止协议，并以此视为违约。
2.乙方方保证活动场景搭建方的合法性与资质认可，并承担现场布置与搭建等的一切安全问题，若因乙方及其供应服务商布置与搭建现场所造成的安全问题，由乙方自行全权负责，并承担事故发生的所有费用。若出现违章搭建行为，甲方有权立即停止合同。
3.乙方保证对活动的形式、内容的合法性，以及在活动中所陈列或销售的商品使用合法的商品名称、商标、商号(或公司名称)及服务标志。
.乙方保证已经得到活动以及活动中所销售商品的著作权、商标权、肖像权、专利权或相应的合法使用授权，并应主动向甲方出示相应的证明文件。若乙方在该活动中侵犯了任何第三方的著作权、商标权、肖像权、专利权或其他合法权利，乙方应承担全部责任，与甲方无任何。
5.因乙方的经营活动导致侵权纠纷的,乙方应负责解决，并承担由此引起的法律责任。
6.乙方不得进行违法的商业活动。如发生上述情况，甲方有权立即终止本租赁协议，所收款项不予退还，并保留向乙方追究法律责任的权利，乙方放弃对甲方的抗辩权。
7.如果，乙方举行的活动与经营的商品被相关机构或被甲方确认为有上述违约行为的,甲方有权书面通知乙方终止本协议，则本协议自通知之日起终止。
8.乙方负责该活动宣传、统筹准备工作，每日活动结束的场所清洁及卫生维护。
9.乙方爱护甲方所提供的设备及物品，对于三层所有的设备操作可咨询甲方指定的工作人员()，如有丢失、损坏照价赔偿。
10.乙方负责场地布置前甲方物品的装箱、运输及安置于安全的库房中，保证甲方物品不造成损毁、丢失。活动结束后需将甲方物品如数运输回场地，并安排专业人员进行恢复安装，恢复活动前样貌。如有损毁、丢失物品需照价赔偿。
五、违约责任
合同一方不履行合同或者履行合同不符合约定的，应当承担违约责任。违约方除赔偿对方损失外，还应支付违约金，其中：
因为乙方原因至活动不能如期举行，甲方不退还乙方预付的任何款项;
如因甲方原因致活动不能如期举行，甲方应退还乙方全额款项，如活动已经在进行中，甲方应该按实际使用天数结算租金，并退还乙方多余款项部分。
乙方应按合同约定及时清场，每逾期一天支付人民币1万元滞留费;
乙方未按合同的条款执行，甲方有权力终止合同，并追究乙方赔偿责任。
2.因不可抗力不能履行合同的，不承担违约责任。一方因不可抗力不能履行合同的，应当在不可抗力出现后2日内书面通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并且应当在10日内提供证明。
六、特别条款
1.租赁期间，未经甲方书面同意，乙方不得以任何形式将活动场地转让或转租给第三方或与他人合作。如果乙方发生上述行为，将被认为是根本违约，甲方有权书面通知乙方终止本协议，且有权没收甲方已经缴付的所有款项，则本协议自通知表明的日期起终止。
2.乙方如其未能在规定的时间内搬离场地，则在场地的所有物品均视为是遗弃物品，出租方有权清理、搬走或以任何甲方认为适当的方式进行处理。
3.如果乙方认为场地需要重新设计、布置，乙方需提前以书面形式通知甲方，并附上设计、布置方案，经甲方同意后方可实施。如果乙方未以书面方式通知甲方，甲方有权终止此协议，视为乙方违约。
.乙方同意在以下情况下甲方无责任：
---在活动场地内的偷盗或损坏或损失。
---非因为甲方的原因导致的任何水，电的中断供应。
---非因甲方的原因导致的乙方所拥有或占有、使用的物品的损坏、损失。
---活动期限乙方雇员、代理人及其他为其工作的人员造成的损害或损失。
七、合同变更、解除、终止
1.合同变更：经甲、乙双方协商一致，可以对本合同部分条款变更。但必须以书面形式，且甲、乙双方及其法定代表人或授权代表人签字、盖章。
2.合同解除：经甲、乙双方协商一致，可以解除本合同。但必须以书面形式，且甲、乙双方及其法定代表人或授权代表人签字、盖章。解除方因接触合同给对方造成损失的，除不可归责于解除方的事由外，应当负责赔偿。
3.合同终止：因不可抗力无法继续履行合同或者合同履行完毕，合同即告终止。不可抗力包括：
(1)自然原因：水灾、旱灾、风灾、地震等
(2)社会原因：战争、武装冲突、罢工、骚乱等;
八、法律和管辖
1.本协议适用中华人民共和国法律。本协议的解释或履行发生争议的，应双方协商解决，协商不成的按下列_两_种方式解决：(可选择一种或两种)
(1)提交北京市朝阳区仲裁委员会仲裁
(2)由北京市朝阳区人民法院裁决
2.本协议以中文作成，一式两(2)份具有同等效力。
3.双方经认真阅读，充分了解本协议的内容，并已见证签署文本的日期时的签名和签章。
.本协议自签定之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日